

פרוטוקול פגישת וועדת שרות ארצית מתאריך 7.11.12

הפגישה נערכה בקפה סוניה בתל אביב

הפגישה הבאה תתקיים 5.12.12 יום רביעי

נוכחים בפגישה:

יו"ר הועדה-גבריאל מירושלים, ובאר שבע

גזברית-זוהר מתל אביב

יו"ר ועדה להקמת אתר,רמי מירושלים

ועדת תרבות-יפתח מירושלים

הפגישה נפתחה ברגע של דומיה,תפילת השלווה,וקריאת 12 המסורות.

1)הפקת לקחים מהמרתון בירושלים:

השתתפו במרתון כ 75 חברים,מקבוצת מזרע חברה אחת, מקבוצת תל אביב חברה אחת,מבאר שבע 2 חברים, הגיעו חברים גם מתוכניות אחרות , רוב המשתתפים הגיעו מירושלים. כדאי לשכור מקום יותר גדול,אפשר להתיעץ עם חברי OA בירושלים.

הוצאות:ספרות:אמון בקודא ומהי קודא 270 ש"ח,הדפסת הזמנות כ50 ש"ח,כיבוד כ 250 ש"ח סה"כ כ 600 ש"ח.

הכנסות:1600 ש"ח ממכירת כרטיסים,וכ 125 ש"ח ממכירת ספרות

למרתון הבא,יש לקנות 5 חלב, להביא מדבקות לכתיבת שמות המשתתפים. כמו כן יש לארגן שולחנות נפרדים למכירת הכרטיסים ולמכירת הספרות.יש לארגן צוות יותר גדול להקמה וצוות לסגירה. יש להכין דפי רישום בכניסה ולרשום את שמות המשתתפים עם האימייל שלהם והטלפון כדי שנוכל לחזור אליהם ולהודיע הודעות.

יפתח – הזמן לסדנא היה קצר מדי, כדאי לארגן לו"ז לסדנא לפי כמות המשתתפים. כמו כן לא היה מספיק זמן להתחלקות. מציע לעשות מרתון מדי כמה חודשים

יפתח מתנדב לארגן מרתונים דרך קבוצת ירושלים כל מספר חודשים, יישר כוח!

(2) יו"ר בניית האתר, דיווח של רמי: בשעה טובה אתר זמני עלה לאויר WWW.CODA.ORG.II עכשיו יש להכין את החומר עבור האתר, הוחלט לתת עדיפות גדולה לסיום האתר ולכן את פגישת התרגום הבאה ב-11.11.12 נקדיש להכנת החומר עבור האתר, ואם צריך נקדיש לזה פגישה נוספת. כמו כן זוהר מוכנה לעזור לרמי בהכנת החומר. לאחר הכנת החומר רמי אומר שיקח עוד 30 יום לסיום האתר.

רמי יבקש הצעות מחיר לקידום האתר באינטרנט, כדי שחיפוש בגוגל יגיע לאתר שלנו. יחד עם זאת רמי מציע להמשיך לתפעל את הפורום של קודא בתפוח, גבריאלי יברר עם מיכל כיצד לעשות זאת.

רמי יברר בביסנסייט האם אפשר לקבל כתובת של אי מייל דרך האתר, במידה ולא, נפתח אי מייל של הועדה הארצית בGMAIL כמו כן רמי מוכן לתחזק זמנית את הכתובת של האי מייל.

(3) ועדת תרגום, דיווח גבריאלי:

רמי מציע כי לפני כל הדפסה של ספרות, חבר שלא בועדה יעשה הגהה.

סוכם כי על העלוניוים רושמים את הכתובת של האתר, את האי מייל של קודא ארצי, ושמות 3 אנשי קשר וטלפונים.

2 עלוניים מוכנים להדפסה, מהי קודא, ואימון בקודא, מחכים לתשובות מקודא עולמי.

הספר רק להיום של קודא כמעט מוכן, יצא בגרסה זמנית
בקרוב, יש הצעת מחיר של 19.12 ש"ח כולל מע"מ להדפסת
ספר אחד.

גזברית, דיווח של זוהר:

יתרה בבנק 4328 ש"ח

בארנק יש 117 ש"ח ועוד 106 ש"ח שנשארו מתקציב המרתון
ועוד 25 ש"ח מסורת 7 מהיום סה"כ 248 ש"ח מזומן בארנק.

בשרות אוהב

גבריאל